
PUBBLICAZIONE PER ESTRATTO

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE CON DIRITTO DI
PRELAZIONE DEL PROMOTORE PER SERVIZIO DI GESTIONE,
MANUTENZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI PAULLO (MI)
CIG 89662786AC CUP C11C19000260009

I.1) C.C.: Società affidante – quale centrale di committenza:
CONSORZIO INFORMATICA E TERRITORIO S.P.A. - VIA DEL COMMERCIO
29 - CREMA (CR) - 26013 Partita IVA e Cod.Fiscale 01321400192 - Codice AUSA
0000267096 Sito web: (URL) profilo committente
https://www.consorzioit.net/gare-e-contratti-aperti

CPV principale:  50232000-0 Manutenzione di impianti di illuminazione pubblica e
semafori
Codice NUTS: ITC4A

Piattaforma di svolgimento della gara e disponibilità degli atti in forma illimitata e
gratuita: Sintel www.aria.regione.lombardia.it - per estratto su
https://www.consorzioit.net/gare-e-contratti-aperti

II.1.1) l’affidamento, mediante Project Financing ai sensi dell’articolo 183, comma
15, del Codice, della concessione per lo svolgimento del servizio di gestione degli
impianti di pubblica illuminazione, con prelazione da parte del promotore,
comprensivo di fornitura di energia elettrica e realizzazione di interventi di
adeguamento normativo ed efficientamento energetico, in comune di Paullo (Mi).

II.2.1) Importo della concessione euro 3.791.540,00 unico lotto

II.3) Durata della concessione:  20 anni

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa.

IV.3.4) Ricezione offerte 10/01/2022 ore 09:00. Apertura 10/01/2022 ore 9:30

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è
disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: NO

VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara
disponibile su: Piattaforma telematica negoziazione SINTEL accessibile
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/unprotected/idpc/home.jsp

https://www.consorzioit.net/gare-e-contratti-aperti
http://www.aria.regione.lombardia.it
https://www.consorzioit.net/gare-e-contratti-aperti
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/unprotected/idpc/home.jsp


Condizioni di partecipazione, modalità presentazione proposta, ed altre condizioni
sono indicate nel disciplinare di gara.

VI.5) Invio al GURI 12/11/2021, pubblicazione17/11/2021

Il responsabile unico del procedimento di gara
geom.Mario Cesare Campanini


